

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรากฏทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการปรับปรุงโรงอาหาร โรงเรียนวังน้อยพิทยาคมพร้อมเทพื้นคสล.

หมู่ที่ 1 บ้านวังน้อย

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหาร								
	งานพื้น								
	1.1 กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12 x 12 นิ้ว	260.00	กล่อง	250.00	65,000.00			65,000.00	
	1.2 ปูนซีเมนต์	80.00	ถุง	127.00	10,160.00			10,160.00	
	1.3 ทรายหยาบ	15.00	ลบ.ม.	362.00	5,430.00			5,430.00	
	รวม							80,590.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	2.1 กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 6 มม.	105.00	แผ่น	198.00	20,790.00			20,790.00	
	รวม							20,790.00	
	งานหลังคา								
	3.1 กระเบื้องหลังคาลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 มม.	750.00	แผ่น	50.00	37,500.00			37,500.00	
	3.2 ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	800.00	ตัว	3.00	2,400.00			2,400.00	
	3.3 ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	40.00	แผ่น	50.00	2,000.00			2,000.00	
	รวม							41,900.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรากฏทอง)

นายช่างโยธา อบต.วังน้อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการปรับปรุงโรงอาหาร โรงเรียนวังน้อยพิทยาคมพร้อมเทพื้นคสล.

หมู่ที่ 1 บ้านวังน้อย

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
	4.1 อิฐบล็อก	25.00	ก้อน	5.00	125.00			125.00	
	4.2 ปูน	5.00	ถุง	127.00	635.00			635.00	
	4.3 ทราย	1.00	ลบ.ม.	362.00	362.00			362.00	
	4.4 ลวดตาข่าย ขนาด 1.5 นิ้ว	200.00	ตร.ม	110.00	22,000.00			22,000.00	
	4.5 เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 มม. ยาว 6 เมตร	20.00	เส้น	280.00	5,600.00			5,600.00	
								28,722.00	
	งานทาสี								
	5.1 สีน้ำอคริลิก	4.00	ถัง	1,800.00	7,200.00			7,200.00	
	5.2 สีน้ำมัน	5.00	กระป๋อง	598.00	2,990.00			2,990.00	
					-			10,190.00	
	รวม							182,192.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต.วังน้อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงโรงอาหาร โรงเรียนวังน้อยพิทยาคมพร้อมเทพื้นคสล.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านวังน้อย

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้อย

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ระยะเวลาดำเนินการ

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานเทคอนกรีต								
	- งานปรับพื้นที่	1.00	งาน	5,000.00				5,000.00	
	- งานคอนกรีต								
	- ทราซหยาบรองพื้น	40.00	ลบ.ม.	362.00	14,480.00			14,480.00	
	- ปูนซีเมนต์	485.00	ถุง	127.00	61,595.00			61,595.00	
	- ทราซหยาบ	40.00	ลบ.ม.	362.00	14,480.00			14,480.00	
	- หิน	80.00	ลบ.ม.	439.25	35,140.00			35,140.00	
	- เหล็กเสริม RB Ø 6 mm	500.00	เส้น	40.00	20,000.00			20,000.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	50.00	ก.ก	23.00	1,150.00			1,150.00	
	- ไม้แบบ	8.00	ลบ.ฟ.	411.00	3,288.00			3,288.00	
	รวม							155,133.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

หน.สำนักปลัด อบต.วังน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต.วังน้อย

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงโรงอาหาร โรงเรียนวังน้อยพิทยาคมพร้อมเทพื้นคสล.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านวังน้อย

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังน้อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

30

พฤศจิกายน

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมโรงอาหาร	182,192.00		182,192.00	
	งานเทคอนกรีต	155,133.00		155,133.00	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 20 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 25 วัน	150,000.00		150,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			487,325.00	
	คิดราคาประเมินเพียง (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			487,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังน้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังน้อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

โครงการเทศบาล คสล. หน้าเสาธง โรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง หมู่ที่ 2 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์
โรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง หมู่ที่ 2 ตำบลวังข่อย

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา
ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง
ระยะเวลาดำเนินการ

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย
เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558
วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	1.00	งาน	3,000.00				3,000.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 ทรายหยาบรองพื้น	16.00	ลบ.ม.	362.00	5,792.00			5,792.00	
	2.2 ปูนซีเมนต์	195.00	ถุง	127.00	24,765.00			24,765.00	
	2.3 ทรายหยาบ	16.00	ลบ.ม.	362.00	5,792.00			5,792.00	
	2.4 หิน	30.00	ลบ.ม.	439.00	13,170.00			13,170.00	
	2.5 เหล็กเสริม RB Ø 6 mm	300.00	เส้น	40.00	12,000.00			12,000.00	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	20.00	ก.ก	26.00	520.00			520.00	
	2.7 ไม้แบบ	6.00	ลบ.ฟ.	411.00	2,466.00			2,466.00	
	รวม							67,505.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการเทศบาล คสล. หน้าเสาธง โรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง หมู่ที่ 2 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง หมู่ที่ 2 ตำบลวังข่อย

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ + งานคอนกรีต	67,505.00		67,505.00	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 10 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 10 วัน	30,000.00		30,000.00	
3	งานดินถมปรับระดับ	10,000.00		10,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			107,505.00	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)			107,500.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อส่งน้ำดิบเพื่อผลิตน้ำประปา

หมู่ที่ 3 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านหนองสำโรง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรากฏทอง

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อส่งน้ำ								
	1.1 งานคอนกรีต								
	- ปูน	8	ถุง	127.00	1,016.00	-	-	1,016.00	
	- ทราช	2	ลบ.ม	362.00	724.00		-	724.00	
	- หิน	1	ลบ.ม	439.00	439.00		-	439.00	
	- อิฐบล็อก	150	ก้อน	5.00	750.00		-	750.00	
	1.2 ท่อ PVC.. ขนาด Ø 4 นิ้ว	48	ท่อน	626.00	30,048.00		-	30,048.00	
	รวม							32,977.00	
2	งานอาคารโรงสูบ								
	- ปูน	1	ถุง	127.00	127.00	-	-	127.00	
	- ทราช	0.5	ลบ.ม	362.00	181.00		-	181.00	
	- หิน	0.5	ลบ.ม	439.00	219.50		-	219.50	
	- เหล็กกล่องขนาด 1.5 x 1.5 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	2	ท่อน	208.00	416.00		-	416.00	
	- ลวดตาข่าย ขนาด 1.5 นิ้ว	6.00	ตร.ม	135.00	810.00			810.00	
	- METAL SHEET ROOF (หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน)	3	ตร.ม.	120.00	360.00			360.00	
	รวม							2,113.50	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรากฏทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการวางท่อส่งน้ำดิบเพื่อผลิตน้ำประปา

หมู่ที่ 3 ต.วังข่อย อ.โพธาราม จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 บ้านหนองสำโรง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

เมื่อวันที่

30

เดือน

พฤศจิกายน

พ.ศ.

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

30

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ								
	- สายไฟพร้อมเดินสายไฟ	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 5 แอมป์	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- งานไฟฟ้าภายนอกอาคารพร้อมติดตั้ง	1	ชุด	500.00	500.00		-	500.00	
	- เสาไฟฟ้าแรงต่ำชนิดอัดแรง ขนาด 0.15 x 0.15 เมตร ยาว 6.00 เมตร	1	ต้น	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
	รวม							10,500.00	
4	งานระบบสูบน้ำและอุปกรณ์เชื่อมต่อ								
	- บั๊มน้ำ ขนาด 2 แรง พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	15,000.00	15,000.00			15,000.00	
	- ตู้ควบคุมพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	8,500.00	8,500.00			8,500.00	
	- ท่อเหล็กกลม GS ขนาด 3 "	1	ท่อน	1,650.00	1,650.00			1,650.00	
	- ข้อต่อเหล็ก 90 ขนาด 3 "	3	ตัว	150.00	450.00			450.00	
	- หัวกระโหลกทองเหลือง ขนาด 3 "	1	ตัว	850.00	850.00			850.00	
	- เทปพันเกลียว	10	ม้วน	20.00	200.00			200.00	
	รวม							26,650.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมณฑพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการวางท่อส่งน้ำดิบเพื่อผลิตน้ำประปา

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน

ประมาณการโดย

สำนักงาน

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ระยะเวลาดำเนินการ

หมู่ที่ 3 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 3 บ้านหนองสำโรง

ส่วนโยธา

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

30

พฤศจิกายน

2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อส่งน้ำ	32,977.00		32,977.00	
2	งานอาคารโรงสูบน้ำ	2,113.50		2,113.50	
3	งานขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำ	10,500.00		10,500.00	
4	งานระบบสูบน้ำและอุปกรณ์เชื่อมต่อ	26,650.00		26,650.00	
5	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน	36,000.00		36,000.00	
	จำนวน 12 คนๆละ 300 บาท / วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 10 วัน				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			108,240.50	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)			108,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการปรับปรุงระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้าน

หมู่ที่ 4 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 4 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

เมื่อวันที่ 30

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นวางถังกรอง คสล.								
	- ทราซหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	362.00	724.00			724.00	
	- ปูนซีเมนต์	7.00	ถุง	127.00	889.00			889.00	
	- ทราซหยาบ	2.00	ลบ.ม.	362.00	724.00			724.00	
	- หิน	1.00	ลบ.ม.	439.00	439.00			439.00	
	- เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 6 mm	3.00	เส้น	40.00	120.00			120.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.00	ก.ก	26.00	520.00			520.00	
	- ไม้แบบ	1.00	ลบ.ฟ.	411.00	411.00			411.00	
	รวม							3,827.00	
2	ถังกรองน้ำพร้อมอุปกรณ์	2.00	ถัง	52,000.00	104,000.00			104,000.00	
	รวม							104,000.00	
	รวมงานพื้นวางถังกรอง คสล. + ถังกรองน้ำ							215,654.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต.วังข่อย

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

โครงการปรับปรุงระบบกรองน้ำประปาหมู่บ้าน

หมู่ที่ 4 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

30

พฤศจิกายน

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานพื้นวางถังกรอง คสล.	3,827.00		3,827.00	
2	ถังกรองน้ำพร้อมอุปกรณ์	104,000.00		104,000.00	
3	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 6 คนๆละ 300 บาท / วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 7 วัน	12,600.00		12,600.00	
4	งานถมดินปรับพื้นที่	15,000.00		15,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			135,427.00	
	ราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)			135,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการปรับปรุงศูนย์การเรียนรู้ หมู่ที่ 5 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 5 ตำบลวังข่อย

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	1.00	งาน	3,000.00				3,000.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 ทราฮายาบรองพื้น	8.00	ลบ.ม.	362.00	2,896.00			2,896.00	
	2.2 ปูนซีเมนต์	85.00	ถุง	127.00	10,795.00			10,795.00	
	2.3 ทราฮายาบ	8.00	ลบ.ม.	362.00	2,896.00			2,896.00	
	2.4 หิน	14.00	ลบ.ม.	439.00	6,146.00			6,146.00	
	2.5 เหล็กเสริม RB Ø 6 mm	130.00	เส้น	40.00	5,200.00			5,200.00	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	20.00	ก.ก	26.00	520.00			520.00	
	2.7 ไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ.	411.00	2,055.00			2,055.00	
	รวม							33,508.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการเตลาน คสล. หน้าเสาธง โรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง หมู่ที่ 2 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

โรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง หมู่ที่ 2 ตำบลวังข่อย

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	3.1 สีรองพื้น	2.00	ถัง	1,200.00	2,400.00			2,400.00	
	3.2 สีน้ำอคริลิก	4.00	ถัง	1,400.00	5,600.00			5,600.00	
	รวม							8,000.00	
4	งานหลังคา								
	4.1 กระเบื้องหลังคาลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 มม.	325.00	แผ่น	50.00	16,250.00			16,250.00	
	4.2 ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	350.00	ตัว	3.00	1,050.00			1,050.00	
	4.3 ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	30.00	แผ่น	50.00	1,500.00			1,500.00	
	4.4 ครอบข้างกระเบื้องลอนคู่	40.00	แผ่น	44.00	1,760.00			1,760.00	
	รวม							20,560.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงศูนย์การเรียนรู้ หมู่ที่ 5 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลวังข่อย

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ + งานคอนกรีต	33,508.00		33,508.00	
2	งานทาสี	8,000.00		8,000.00	
3	งานหลังคา	20,560.00		20,560.00	
4	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 12 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 10 วัน	36,000.00		36,000.00	
5	งานดินถมปรับพื้นที่ด้านข้าง	10,000.00		10,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			108,068.00	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)			108,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการบูรณะศาลาการเปรียญ หมู่ที่ 6 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 6 บ้านชัยสมบุญ ตำบลวังข่อย

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานดินถมปรับพื้นที่บริเวณด้านข้าง	1	งาน	10,000.00				10,000.00	
1	งานปูกระเบื้อง								
	1.1 กระเบื้องปูพื้น ขนาด 12 x 12 นิ้ว	234.00	กล่อง	250.00	58,500.00			58,500.00	
	1.2 ปูนซีเมนต์	54.00	ถุง	127.00	6,858.00			6,858.00	
	1.3 ทรายหยาบ	13.00	ลบ.ม.	362.00	4,706.00			4,706.00	
	รวม							70,064.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการเทศบาล คสล. หน้าเสาธง โรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง หมู่ที่ 2 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

โรงเรียนบ้านกระทุ่มทอง หมู่ที่ 2 ตำบลวังข่อย

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานทาสี								
	3.1 สีรองพื้น	2.00	ถัง	1,200.00	2,400.00			2,400.00	
	3.2 สีน้ำอคริลิก	4.00	ถัง	1,400.00	5,600.00			5,600.00	
	รวม							8,000.00	
4	งานหลังคา								
	4.1 กระเบื้องหลังคาลอนกู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 มม.	325.00	แผ่น	50.00	16,250.00			16,250.00	
	4.2 ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	350.00	ตัว	3.00	1,050.00			1,050.00	
	4.3 ครอบสันกระเบื้องลอนกู่	30.00	แผ่น	50.00	1,500.00			1,500.00	
	4.4 ครอบข้างกระเบื้องลอนกู่	40.00	แผ่น	44.00	1,760.00			1,760.00	
	รวม							20,560.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการบูรณะศาลาการเปรียญ หมู่ที่ 6 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บ้านซับสมบุรณ์ ตำบลวังข่อย

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

30

พฤศจิกายน

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดินถมปรับพื้นที่บริเวณด้านข้าง	10,000.00		10,000.00	
2	งาน 1 + 2 + 3 + 4	70,064.00		70,064.00	
3	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 5 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 20 วัน	30,000.00		30,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			110,064.00	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			110,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการเทสถาน คสล. วัดพุไธง หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

วัดพุไธง หมู่ที่ 7

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถมปรับพื้นที่	1.00	งาน	10,000.00				10,000.00	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 ทราหยาบรองพื้น	13.00	ลบ.ม.	362.00	4,706.00			4,706.00	
	2.2 ปูนซีเมนต์	167.00	ถุง	127.00	21,209.00			21,209.00	
	2.3 ทราหยาบ	13.00	ลบ.ม.	326.00	4,238.00			4,238.00	
	2.4 หิน	26.00	ลบ.ม.	439.00	11,414.00			11,414.00	
	2.5 เหล็กเสริม RB Ø 6 mm	260.00	เส้น	40.00	10,400.00			10,400.00	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	30.00	ก.ก	26.00	780.00			780.00	
	2.7 ไม้แบบ	2.65	ลบ.ฟ.	411.00	1,089.15			1,089.15	
	รวม							53,836.15	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการเทศบาล คสล. วัดพุพัง หมู่ที่ 7 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง วัดพุพัง หมู่ที่ 7

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานดินถมปรับพื้นที่	10,000.00		10,000.00	
2	งานคอนกรีต	53,836.15		53,836.15	
3	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 10 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 15 วัน	45,000.00		45,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			108,836.15	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)			108,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมฆาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 8 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 8 บ้านเขาปูน

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต								
	1.1 ทราดยาบรองพื้น	9.00	ลบ.ม.	362.00	3,258.00			3,258.00	
	1.2 ปูนซีเมนต์	85.00	ถุง	127.00	10,795.00			10,795.00	
	1.3 ทราดยาบ	9.00	ลบ.ม.	362.00	3,258.00			3,258.00	
	1.4 หิน	14.00	ลบ.ม.	439.00	6,146.00			6,146.00	
	1.5 เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 6 mm	128.00	เส้น	40.00	5,120.00			5,120.00	
	1.6 ลวดผูกเหล็ก	10.00	ก.ก	26.00	260.00			260.00	
	1.7 ไม้แบบ	2.00	ลบ.ฟ.	411.00	822.00			822.00	
	รวม							29,659.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 8 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์
หมู่ที่ 8 บ้านเขาปูน

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานตะแกรงเหล็ก								
	2.1 เหล็กกล่องขนาด 1.5 x 1.5 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	19.00	ท่อน	208.00	3,952.00		-	3,952.00	
	2.2 ลวดตาข่าย ขนาด 1.5 นิ้ว	112.00	ตร.ม	135.00	15,120.00			15,120.00	
	รวม							19,072.00	
3	งานหลังคา								
	3.1 กระเบื้องหลังคาลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 มม.	260.00	แผ่น	50.00	13,000.00			13,000.00	
	3.2 ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	300.00	ตัว	3.00	900.00			900.00	
	3.3 ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	20.00	แผ่น	50.00	1,000.00			1,000.00	
	3.4 ครอบข้างกระเบื้องลอนคู่	40.00	แผ่น	44.00	1,760.00			1,760.00	
	รวม							16,660.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาประชาคม หมู่ที่ 8 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านเขาปูน

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2558

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีต	29,659.00		29,659.00	
2	งานตะแกรงเหล็ก	19,072.00		19,072.00	
3	งานหลังคา	16,660.00		16,660.00	
4	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 12 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 10 วัน	36,000.00		36,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			101,391.00	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนบาทถ้วน)			100,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการซ่อมแซมและต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 9 บ้านระหอกเหียง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา								
	- หลังคา Metal sheet	360.00	เมตร	51.00	18,360.00			18,360.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	400.00	ตัว	3.00	1,200.00			1,200.00	
	- ครอบสัน	20.00	เมตร	50.00	1,000.00			1,000.00	
	- ครอบข้าง	40.00	เมตร	44.00	1,760.00			1,760.00	
	รวม							22,320.00	
2	งานทาสี								
	- สีน้ำอคริลิก	5.00	ถัง	1,801.00	9,005.00			9,005.00	
	รวม							9,005.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการซ่อมแซมและต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 9 บ้านระหอกเหียง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานตะแกรงเหล็ก								
	- เหล็กกล่องขนาด 1.5 x 1.5 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	12.00	ท่อน	208.00	2,496.00		-	2,496.00	
	- ลวดตาข่าย ขนาด 1.5 นิ้ว	48.00	ตร.ม	135.00	6,480.00			6,480.00	
	- ลวดเชื่อม	3.00	กล่อง	150.00	450.00			450.00	
	รวม							9,426.00	
4	งานผนัง								
	- อิฐบล็อก	30.00	ก้อน	5.00	150.00			150.00	
	- ปูน	8.00	ถุง	127.00	1,016.00			1,016.00	
	- ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	362.00	362.00			362.00	
	- ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	505.00	505.00			505.00	
	รวม							2,033.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการซ่อมแซมและต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 9 บ้านระหอกเหียง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานเทพื้น คสล.								
	- ทราขหายาบรองพื้น	5.00	ลบ.ม.	362.00	1,810.00			1,810.00	
	- ปูนซีเมนต์	67.00	ถุง	127.00	8,509.00			8,509.00	
	- ทราขหายาบ	5.00	ลบ.ม.	362.00	1,810.00			1,810.00	
	- หิน	10.00	ลบ.ม.	439.00	4,390.00			4,390.00	
	- เหล็กเสริม RB $\varnothing$ 6 mm	104.00	เส้น	40.00	4,160.00			4,160.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	ก.ก	26.00	260.00			260.00	
	- ไม้แบบ	2.50	ลบ.ฟ.	411.00	1,027.50			1,027.50	
	รวม							21,966.50	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต. วังข่อย

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการซ่อมแซมและต่อเติมศาลาประชาคม หมู่ที่ 9 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 บ้านระหอกเหียง

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

30

พฤศจิกายน

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหลังคา	22,320.00		22,320.00	
2	งานทาสี	9,005.00		9,005.00	
3	งานตะแกรงเหล็ก	9,426.00		9,426.00	
4	งานผนัง	2,033.00		2,033.00	
5	งานเทพื้น คสล.	21,966.50		21,966.50	
6	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 12 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 10 วัน	36,000.00		36,000.00	
7	งานดินถมปรับพื้นที่			10,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			110,750.50	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			110,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างศูนย์การประชุมข้อมูลหมู่บ้าน และ ห้องสมุดประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์
หมู่ที่ 10 ตำบลวังข่อย

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	1.00	งาน	3,000.00				3,000.00	
2	งานคอนกรีต								
	- ทราซหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	362.00	1,086.00			1,086.00	
	- ปูนซีเมนต์	40.00	ถุง	127.00	5,080.00			5,080.00	
	- ทราซหยาบ	3.00	ลบ.ม.	362.00	1,086.00			1,086.00	
	- หิน	6.00	ลบ.ม.	439.00	2,634.00			2,634.00	
	- เหล็กเสริม RB Ø 6 mm	60.00	เส้น	40.00	2,400.00			2,400.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.00	ก.ก	26.00	260.00			260.00	
	- ไม้แบบ	6.00	ลบ.ฟ.	411.00	2,466.00			2,466.00	
	รวม							18,012.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายเชิดชาย สิงห์พรม)
ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)
นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวมณฑพร คงคุ้ม)
หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างศูนย์การประชุมข้อมูลหมู่บ้าน และ ห้องสมุดประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 10 ตำบลวังข่อย

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

30

พฤศจิกายน

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่ + งานคอนกรีต	18,012.00		18,012.00	
2	งานโครงสร้าง	27,294.00		27,294.00	
3	งานผนัง	7,201.00		7,201.00	
4	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 10 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 10 วัน	45,000.00		45,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			97,507.00	
	คิดราคาประเมินเพียง (เก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)			97,500.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมฆาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์
หมู่ที่ 11 บ้านพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน								
	- กระเบื้องอิปซี่ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 9 มม.	68.00	แผ่น	137.00	9,316.00			9,316.00	
	- โครง C Line	80.00	เส้น	35.00	2,800.00			2,800.00	
	- กระเบื้องแผ่นเรียบขนาด 1.20 x 2.40 หนา 6 มม.	4.00	แผ่น	198.00	792.00			792.00	
	รวม							12,908.00	
2	งานทาสี								
	- สีรองพื้น	2.00	ถัง	1,200.00	2,400.00			2,400.00	
	- สีน้ำอคริลิก	4.00	ถัง	1,800.00	7,200.00			7,200.00	
	รวม							9,600.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธาพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

บัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการปรับปรุงศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

หมู่ที่ 11 บ้านพัฒนา

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาลอนคู่ ขนาด 50 x 120 x 0.5 มม.	513.00	แผ่น	50.00	25,650.00			25,650.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง ขนาด 4 นิ้ว	520.00	ตัว	3.00	1,560.00			1,560.00	
	- ครอบสันกระเบื้องลอนคู่	42.00	แผ่น	50.00	2,100.00			2,100.00	
	- ครอบข้างกระเบื้องลอนคู่	48.00	แผ่น	44.00	2,112.00			2,112.00	
	รวม							31,422.00	
4	งานเทพื้น คสล.								
	- ทรายหยาบรองพื้น	2.00	ลบ.ม.	362.00	724.00			724.00	
	- ปูนซีเมนต์	24.00	ถุง	127.00	3,048.00			3,048.00	
	- ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	362.00	724.00			724.00	
	- หิน	4.00	ลบ.ม.	439.00	1,756.00			1,756.00	
	- เหล็กเสริม RB Ø 6 mm	37.00	เส้น	40.00	1,480.00			1,480.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	ก.ก	26.00	130.00			130.00	
	- ไม้แบบ	2.50	ลบ.ฟ.	411.00	1,027.50			1,027.50	
	รวม							8,889.50	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย

สรุปบัญชีกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงศาลาประชาคมหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 11 บ้านพัฒนา

ฝ่าย/งาน

ส่วนโยธา

ประมาณการโดย

นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

30

พฤศจิกายน

2558

ระยะเวลาดำเนินการ

วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานฝ้ายพาดาน	12,908.00		12,908.00	
2	งานทาสี	9,600.00		9,600.00	
3	งานหลังคา	31,422.00		31,422.00	
4	งานเทพื้น คสล.	8,889.50		8,889.50	
5	ค่าจ้างแรงงานราษฎรในหมู่บ้าน				
	จำนวน 12 คนๆละ 300 บาท/วัน				
	จ้างทำงานทั้งหมด 10 วัน	36,000.00		36,000.00	
6	งานดินถมปรับพื้นที่	10,000.00		10,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			108,819.50	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนแปดพันบาทถ้วน)			108,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเชิดชาย สิงห์พรม)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเมธพร คงคุ้ม)

หน.สำนักปลัด อบต.วังข่อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา อบต. วังข่อย